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A CUIT:

30-71768919-0

BOIAVI S. A.

H Contribuyente:

B Periodo: 08/2023

1 - Rectificativa
lunes, 02 de octubre de 2023

B Secuencia:

CUIL:

Nombre y Apellido:

Declaracion Jurada para Periodo 08/2023

23-25887913-9

SERGIO FABIAN LOPEZ

seleccionar CUIL:|

Obra Social:

Contribucion:
Contribucion
adicional:
Dto. 1273-
2641:

Total
Contribucion
0S:

Datos de generales:

Conyuge:
Hijos:
Trabajador en CCT :

Con Cobertura S.C.V.O.:

Perfil de trabajador:

Situacion:
Condicion:
Actividad:

Modal. de Contratacion:
Cadigo de Siniestrado:

Localidad:

Porcentaje de Reduccion:

Remuneraciones:

Remuneracion Total:
Rem.
Rem.
Rem.
Rem.
Rem.
Rem.
Rem.
Rem.
Rem.
Rem. Imponible 10:
Rem. Imponible 11:

Imponible 1:
Imponible 2:
Imponible 3:
Imponible 4:
Imponible 5:
Imponible 6:
Imponible 7:
Imponible 8:
Imponible 9:

Asig. Fam. pagadas:

Previsional:

PAMI:

Contrib. Tarea Dif.:
Fondo Nac. de Empleo:

ANSSAL:

Asigs. Familiares:
Total Contribuciones SS:
Contrib. RENATRE:

Datos Complementarios:
Sit. revista / dia de inicio:

Cant. de dias trabajados:

Sueldo:

Cant. horas extra:
Plus zona desfavorable:

Vacaciones:

No

00
Si
Si

01 -

Activo

. .1 - Dto. 814/01, art. 2, inc. b) / Ley 27.541, art.
Tipo de Empleador: 19, inc. b)

Corresponde reduccion: No

05 - SERVICIOS DIFERENCIADOS Mayor de 18 afios
049 - Actividades no clasificadas

014 - Nuevo Periodo de Prueba .

00 - No Incapacitado

75 - Santa Fe - Resto de la Provincia

0%

Determinadas Compensables

328.401,71
223.189,39
223.189,39
223.189,39
223.189,39
223.189,39

0,00
0,00
223.189,39
328.401,18
216.185,71
0,00

0,00

Contribuciones de Seguridad Social:

23.283,20
3.437,35

(2,00 %) 4.463,79

Contribuciones de Obra Social:

01 -

2.032,15
2.008,70
10.160,73
45.385,92
0,00

11.382,66
0,00

0,00

11.382,66

Activo

31
169.954,47
20

0,00

0.00

Aportes Previsionales y Seg. Sepelio UATRE

Contribuciones Previsionales y PAMI

Contribuciones de Fondo Nacional de Empleo, Asig. Familiares y RENATRE
Aportes de Obra Social y ANSSAL

Aportes PAMI

Aporte Diferencial

Aporte personal Regimenes especiales

Contribuciones de Obra Social y ANSSAL

Ley de Riesgos de Trabajo

Contribuciones Previsionales y PAMI - Ley 27.430

Contribuciones Dcto 14/20 PAMI, Fondo Nacional de Empleo y Asig. Familiares

Aportes de Seguridad Social:

Codigo de Obra Social: 103907 - O.S.DEL PERSONAL DE LA INDUSTRIA DEL CAUCHO DE SANTA FE
Cantidad de adherentes: 00

Previsional: 24.550,83
0.00 PAMI: 6.695,68
! Aporte Adicional: (0,00 %) 0,00
Aporte Diferencial: 0,00
0,00 ANSSAL: 1.004,35
0,00 Decreto 788/05: 0,00
Ap. personal Reg. esp.: 0,00
0,00
Excedentes: 0,00
0,00 Total Aportes SS: 32.250,86
Seg. Sepelio UATRE: 0,00
Aportes de Obra Social:
Aporte: 5.691,33
Aporte adicional 0,00
Excedentes: 0,00
Total Aporte OS: 5.691,33
/ 01
/ 00
/ 00
Cant. horas trabajadas: 0
Adicionales: 27.088,12
Importe Horas Extra: 26.146,80
SAC: 0,00
Premios: 0.00
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Maternidad / Art 13 - Ley

27.674: 0,00 Conceptos no remun.: 105.212,32
Asignacion No
Rectif. remuneracion: 0,00 Remunerativa Dec. 0,00

438/2023:
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